diligend<sup>9</sup> mo  
e deus 1.

2<sup>o</sup>

3<sup>o</sup>

4<sup>o</sup>

Et qui traducat me comit qd dicitur 16<sup>o</sup> et  
ultio qd ipse qd dilexit nos plus qd nos filium  
plus qd sponsus sponsa / qd entur pt offendit  
vix aliq<sup>o</sup> vico qd dicitur empy diligit ea in sic  
plus 17<sup>o</sup> Nemo aut pt dm ita gnt offendit si  
velit redire et gram dno stati pparabit<sup>2</sup> ei  
et omz offensa dimittet

¶

Sacendum qd q<sup>o</sup> gna homi fut qui no ppropat  
gram in missa et in ecciaz dedicatibz 1<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
qui no suant debita disciplina p<sup>o</sup> reddat in eia  
causilla de e<sup>o</sup> p<sup>o</sup>alia expedire / de quibz apls  
Si quis t<sup>o</sup>plu dei dishonorant diffidet illu de  
12<sup>o</sup> fut qui anq<sup>o</sup> sacerdos gnicatit recidunt  
illa p<sup>o</sup> te p<sup>o</sup>elletit opas de illis qui recessit  
et recedunt cottidu<sup>o</sup> aq<sup>o</sup> 13<sup>o</sup> q<sup>o</sup> corpus d<sup>o</sup> in  
digne titant ut p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nt Apl<sup>o</sup> qui traducat  
et dicit indignu<sup>o</sup> rec<sup>o</sup> 14<sup>o</sup> qui no visitat eiaz  
pa<sup>o</sup> p<sup>o</sup>terat si p<sup>o</sup>nt p<sup>o</sup>nta ut ibi vident ut  
vident<sup>o</sup> 15<sup>o</sup>

**H**ic sumo de d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nt  
Similiam subpoten<sup>o</sup> enam d<sup>o</sup> ut hoc  
exaltet iudic<sup>o</sup> visitat<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nt q<sup>o</sup> q<sup>o</sup>  
vix p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nt d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> apl<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nt t<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nt q<sup>o</sup> q<sup>o</sup>  
et futi t<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nt exaltat<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nt i<sup>o</sup> Similiam 12<sup>o</sup>  
ibi ut nos exaltet rec<sup>o</sup> 13<sup>o</sup> illis em<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nt futi

exaltabitur et quodlibet ista humilitas. **In** humi-  
 litas est amor pro voluntate non quod homo desideret et  
 vult sed quod vultem se gessit id quod ab omnibus vult  
 videri. **¶** Humilitas gignit primo amorem superbi  
**In** eum quanto maior es humiliata te in omnibus quod pro  
 hoc deo gloriamur quod cum est magis humilium existit  
**¶** 2<sup>o</sup> quod omnes se ea quecumque gigno pro ea se non erunt  
 et quanto fuerit maior tanto fuerit humilior. **¶** Propter  
 hoc ego. **¶** Unde beatus Augustinus dicit de sola humilitate  
 gloriatur dicit respicit humilitatem anallie sue. **¶** Unde  
**In** dicit dicit quod est maior castitas si omnis humilitate  
 deo placuisse. **¶** Ex hoc est humilitate. **¶** Abhinc dicitur  
 se omnem dicit dicit ad dicit in sim pulchre et omnis  
 Petrus patre / Paulus abortum et in omni opore  
**¶** 3<sup>o</sup> quod sola humilitas placet hoc est quod si ea cum placet  
 vult. **¶** Ad quod respicitur in ad humilium et timentis pro eis  
 meos. **¶** 2<sup>o</sup> ipsa sola deo patre recordat / deus  
 super resistit humilibus aut dat gratiam. **¶** 4<sup>o</sup> quod si ea  
 nemo saluat et in ipsa nemo dampnat. **¶** 5<sup>o</sup> **¶** nisi  
 quis fuerit et efficaciam sic humilis iste non erit  
 in regno celorum. **In** laudabit deus humilitas si  
 magis humilitas nra. **¶** Illa quod dicit Paulus de quibus  
 preceptum dicit non hoc quod dicit aut deo. **¶** Illa aut deus  
 preceptum dicit nisi quis fuerit et efficaciam. **¶** **¶**  
**¶** ad quod dicit humilitatem et est exeat. **¶** primo amec